
Pagrindiniai advokatų praktikos organizatoriai ES valstybėse narėse yra advokatų asociacijos, privatūs praktikuojantys advokatai, 
mokymo įstaigos ir universitetai. Kai kuriose valstybėse narėse šią funkciją vykdo apeliaciniai teismai ir Teisingumo ministerija. 
Tęstinio mokymo priežiūrą, jei tokia yra, užtikrina advokatūra.

Toliau rasite informacijos suvestines, kuriose aprašomos advokatų mokymo sistemos ES valstybėse narėse. Jos gali būti 
naudingos nacionalinėms advokatų taryboms ir padėti palyginti mokymą, kurį gavo advokatai, norintys pasinaudoti įsisteigimo 
laisve kitoje valstybėje narėje.

Dėmesio! Šiame puslapyje originalo kalba ( ) neseniai atlikta pakeitimų. Puslapį jūsų pasirinkta kalba šiuo metu rengia 
mūsų vertėjai.

Valstybių narių advokatų mokymo sistemos

Belgija:
Prancūzų ir vokiečių kalbomis kalbantys advokatai
Olandiškai kalbantys advokatai

Bulgarija

Čekija

Danija

Vokietija

Estija

Airija

Graikija

Ispanija

Prancūzija

Kroatija

Italija

Kipras

Latvija

Lietuva

Liuksemburgas

Vengrija

Malta

Nyderlandai

Austrija

Lenkija

Portugalija

Rumunija

Slovėnija



Informacijos suvestines parengė Europos advokatūrų ir teisininkų draugijų taryba (CCBE) ir EVAI Europos teisėjų ir teisininkų 
centras įgyvendindami bandomąjį Europos teisminio mokymo projektą. Daugiau informacijos pateikiama .čia

Šį puslapį tvarko Europos Komisija. Šiame tinklalapyje pateikta informacija nebūtinai atitinka Europos Komisijos oficialią poziciją. 
Europos Komisija neprisiima atsakomybės ar įsipareigojimų už šiame dokumente pateiktą informaciją arba duomenis. Informacija 
apie ES tinklalapių autorių teises pateikiama teisiniame pranešime.

Paskutinis naujinimas: 20/09/2018

Slovakija

Suomija

Švedija

Jungtinė Karalystė:

Anglija ir Velsas:
 (teisme atstovaujantys advokatai)Baristeriai

Solisitoriai

Šiaurės Airija:
 (teisme atstovaujantys advokatai)Baristeriai

Solisitoriai

Škotija:
Advokatai
Solisitoriai


